

تربییون

نسیم شهر به روز ترین تجهیزات آتش نشانی را می‌خرد

بهارستان-ذبح‌الله اصغری
شهرداری نسیم‌شهر در اقدامی قابل تحسین، اقدام به خریداری تجهیزات آتش‌نشانی استاندارد و به روز کرده است.
این تجهیزات شامل ملزومات آگامی جسمانی آتش‌نشانان و البسه حفاظتی با کیفیت بالا می‌شود که برای اولین بار در این سازمان استفاده خواهد شد.
شهردار نسیم‌شهر، با تاکید بر اهمیت تجهیزات آتش‌نشانی در کاهش خسارت‌های جانی و مالی، گفت: «ما در شهرداری نسیم‌شهر، ارتقای سطح ایمنی شهروندان را در اولویت قرار داده‌ایم و برای این منظور، تمامی امکانات لازم را برای سازمان آتش‌نشانی فراهم کرده‌ایم.
محمد رضا بابا حسینی در گفتگو با آفرینش از خریداری یک دستگاه خودروی آتش‌نشانی مجهز به نردبان ۲۲ متری خبر داد و گفت: «این خودرو پیشرفته‌ترین خودروی آتش‌نشانی در شهرستان بهارستان خواهد بود و می‌تواند خدمات ارزنده‌ای را به شهروندان ارائه دهد.
شهردار نسیم‌شهر با قدرانی از زحمات آتش‌نشانان، شغل آن‌ها را اینترگرانه توصیف کرد و بر حمایت کامل شهرداری از این قشر فداکار تاکید کرد.

این اقدام شهرداری نسیم‌شهر، نشان از توجه ویژه این سازمان به ایمنی شهروندان و تلاش برای ارتقای خدمات‌رسانی است.

واردات بیش از ۲ میلیون تن کالا از بنادر مازندران

رییس اداره ترانزیت و حمل و نقل بین المللی مازندران گفت: ۲ میلیون و ۱۷۰ هزار تن کالا در پنج ماه سال جاری از بنادر استان وارد کشور شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رییس اداره ترانزیت و حمل و نقل بین المللی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران گفت: از ابتدای سال تا پایان مردادماه امسال ۲ میلیون و ۱۷۰ هزار تن کالا از بنادر استان وارد کشور شد.

محمد باکری آفرینزود: طی این مدت عمده‌ترین بخش کالاهای وارداتی، ذرت دامی، جودامی و انواع روغن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد رشد داشته است.

رییس اداره ترانزیت و حمل و نقل بین المللی مازندران همچنین گفت: در ۵ ماهه امسال بیش از ۶۱۶ هزار تن کالا از مبدأ مازندران به کشورهای اطراف صادر شده که اکثر آن سیمان، فرآورده‌های لبنی، مواد معدنی بوده است و نسبت به سال گذشته ۴۱ درصد رشد داشته است.
باکری میزان ترانزیت کالا در طی این مدت را بیش از ۲۰ هزار تن عنوان کرد.

او افزود: مدت زیاد شده از میان بنادر استان، بندر امیرآباد فعالترین بندر در حوزه واردات و صادرات و بندر فریدونکنار فعالترین بندر در حوزه ترانزیت می‌باشد.

مدیر امور بهینه‌سازی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان: نصب بانک خازنی در پست برق فوق توزیع ایده

اهواز- محمدی
مدیر امور بهینه‌سازی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: یک دستگاه بانک خازنی ۴.۸ مگاوار به ظرفیت پست برق فوق توزیع ایده اضافه شد.

رضا بدیعی فر بیان کرد: پست برق فوق توزیع ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت ایده ۱۵۰ مگاوات امیر ظرفیت داشته و وظیفه تامین قسمتی از بار شهرستان را بر عهده دارد.

وی افزود: برای تصحیح افت ولتاژ و بارگیری بیشتر از ظرفیت منصوبه ترانس سبوم پست مذکور، یک دستگاه بانک خازنی در قالب پروژه‌های اصلاح و بهینه‌سازی به ظرفیت ۴.۸ مگاوار با ارزش سرمایه‌گذاری بیش از ۴۸ میلیارد ریال نصب و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.
به گفته مدیر امور بهینه‌سازی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با این اقدام بارگیری از پست برق فوق توزیع ایده به نحو مناسب‌تر انجام خواهد شد و پایداری شبکه افزایش پیدا کرده است.

بدیعی فر اضافه کرد: در پست برق ایده ۵ پست برق به ظرفیت منصوبه ۲۹۵ مگاوات امیر وجود دارد که تامین برق شهرستان مذکور را انجام می‌دهند. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

تایید سلامت استان البرز؛ خبری از آبله میمونی و تب‌دنگی نیست

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز با بیان اینکه هیچ موردی از بیماری‌های آبله میمونی و تب دنگی در استان گزارش نشده است، گفت: با این حال با توجه به علامت تب‌دنگی در برخی استان‌ها، شهروندان رعایت نکات بهداشتی را جدی بگیرند.
شهرام صیادی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز در گفت‌وگو با تسنیم، ضمن اعلام سلامت استان از نظر بیماری‌های آبله میمونی و تب دنگی به افزایش موارد تب دنگی در کشور اشاره کرد و افزود: اکثر موارد تب دنگی در افرادی که سفر به منطقه خلیج فارس داشته‌اند مشاهده شده است.

وی با بیان اینکه پشه آندس، ناقل اصلی بیماری تب دنگی، در برخی از استان‌های جنوبی و شمالی کشور است، بر مبارزه با پشه برای جلوگیری از این بیماری تاکید کرد و با بیان اینکه این پشه در آب‌های راکد تخم‌گذاری می‌کند، افزود: از ماندن آب در ظروف، گلدان‌ها، زیرگلدانی‌ها، لاستیک‌های مستعمل و ظرفی که امکان جمع‌آوری آب در آن وجود دارد، خودداری شود.

صیادی با بیان اینکه آب زیر کولر، آب‌انبارها و استخرهای کوچک و آب‌نماهای موجود در بوستان‌ها و اماکن عمومی باید به طور مرتب تمیز و ضدعفونی شود، از شهروندان در استان‌ها و شهرهای ناقل پشه خواست در صبح و عصر که فعالیت پشه‌ها بیشتر است، از حضور در مکان‌های بیماری و دارای آب راکد خودداری کرده و از لباس‌های آستین بلند، شلواری بلند، جوراب و از کرم‌های دورکننده حشرات که دارای استئانداردند استفاده کنند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز، علامت تب دنگی را شامل تب بالا، سردرد شدید، درد عضلانی و مفصلی، تهوع و استفراغ دانست و با بیان اینکه تب دنگی از طریق گزش پشه آندس به انسان منتقل می‌شود، گفت: این بیماری انتقال اسباب به انسان ندارد و تنها راه آن، مبارزه با پشه است.
صیادی به‌سازی محیط، آموزش همگانی و افزایش آگاهی عمومی را از مهم‌ترین راه‌های پیشگیری از انتقال پشه آندس دانست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز در مورد بیماری آبله میمونی توضیح داد: آبله میمونی از طریق تماس نزدیک، تماس با پوست و راه‌های تنفسی می‌تواند منتقل شود و علامت آبله میمونی معمولاً دو هفته پس از تماس با فرد مبتلا ظاهر می‌شود، این بیماری می‌تواند باعث تب، سردرد و ضایعات پوستی شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی:

لزوم اتمام طرح انتقال آب ارس به تبریز، شبستر و مرند



شاخص‌های توسعه یافتگی و توسعه نیافتگی صورت می‌گیرد افزود: تمام تلاش خود را در جهت مدیریت بهینه منابع مرتبط با بخش بهداشت و درمان و متناسب سازی آن با برنامه آمایش سرزمین استان به کار می‌بندیم.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی همچنین بر ضرورت اتمام طرح‌های نیمه تمام درمانی و بیمارستان هزار تختخوابی تبریز و بیمارستان‌های بناب و مراغه و متناسب سازی امکانات درمانی شهرستان سراب با نیازهای آموزشی تاکید کرد.

و تکمیل آن با تزریق اعتبارات مالی مورد نیاز تسریع می‌شود.
فتح‌زاده همچنین در دیدار با محمد پیکانپور رئیس امور سلامت و رفاه اجتماعی سازمان برنامه و بودجه

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: با توجه به شرایط حساس آبی استان لازم است هرچه سریع‌تر انتقال آب ارس به تبریز و شبستر و مرند به سرانجام برسد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، حیدر فتح‌زاده در دیدار با محمد لراهم‌نیا، رئیس امور آب، کشاورزی و محیط زیست سازمان برنامه و بودجه کشور، تأمین اعتبار و پیگیری جدی اجرای طرح انتقال آب رود ارس را به این مناطق خواستار شد.

وی ادامه داد: خط ۱۳۵ کیلومتری انتقال آب رودخانه مرزی ارس به تبریز و شهرها و روستاهای واقع در مسیر با گذشت بیش از هشت سال از شروع آن هنوز ۳۵ کیلومتر پیشرفت فیزیکی دارد

کشاورزان نگران فروش هستند؛

ثبت رکورد جدید تولید خرما در بوشهر



میزان تولید خرماي استان بوشهر در سال جاری به حدود ۲۰۰ هزار تن می‌رسد و انتظار می‌رود که بازارهای داخلی و خارجی برای عرضه این محصولات فراهم شود تا کشاورزان منتظر نشوند.
استان بوشهر به عنوان یکی از قطب‌های تولید خرماي کشور محسوب می‌شود و با تولید سالانه بیش از ۱۷۵ هزار تن خرما معادل ۱۴ درصد خرماي کشور، سومین استان تولیدکننده خرما محسوب می‌شود.
بوشهر است و حدود ۷۰ درصد از خرماي استان در این شهرستان تولید می‌شود که بخش عمده خرماي تولیدی از نوع کیکاب است. اقدامات متعددی صورت گرفته تا تولید خرماي استان بوشهر در سال جاری به یک رکورد جدید برسد که از جمله آنها می‌توان به کاهش نخل‌های جدید و وارد مرحله تولید شدن آنها اشاره کرد.

کشاورزان در نقاط مختلف استان بوشهر اقدام به ایجاد باغ‌های جدید نخل کرده و علی‌رغم محدودیت‌هایی که برای تأمین آب این باغ‌ها وجود دارد، نخلستان‌ها به ثمردهی رسیده و کم کم خرماي البته عوامل دیگری هم در افزایش خرماي استان بوشهر دخیل است که از جمله آنها می‌توان به بهره‌برداری بهتر از نخلستان‌ها و رسیدگی بهتر به این نخیلات از جمله شخم‌زدن، هرس کردن، استفاده از کودها و سموم مناسب و نحوه آبیاری اشاره کرد.
همه این عوامل دست به دست هم داده است تا میزان خرماي تولیدی استان بوشهر افزایش یافته و در این شرایط می‌تواند که مسئولان نیز تلاش کنند که بازار مناسبی را برای فروش خرما نخل داران فراهم کنند.
هر ساله در این فصل که کشاورزان استان بوشهر

نیز بیان کرد: بسیاری از کشاورزان توان نگهداری محصول خرماي خود را ندارند و به ناچار باید خرما را در زمان برداشت بفروشند که در این زمان قیمت مناسب نیست.

باصولی ادامه داد: کشاورزی که یک سال با همه سختی‌ها خرما را تولید می‌کند، باید حمایت شود تا در زمان برداشت بتواند خرما را با بهترین قیمت بفروشد.
وی تاکید کرد: زحمت تولید خرما را نخل داران می‌کشند و هزینه‌های اصلی را آنها انجام می‌دهند ولی متأسفانه سود اصلی فروش خرما نصیب دلالان و واسطه‌ها می‌شود.

تولید به ۲۰۰ هزار تن می‌رسد
معاون بهیوسد تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: استان بوشهر دارای ظرفیت‌های خوبی در عرصه تولید خرما است که امسال شاهد افزایش میزان تولید این محصول در سطح استان خواهیم بود.

کبیری توکلی از پیش‌بینی برداشت بیشتر از ۲۰۰ هزار تن محصول از نخل‌ها استان بوشهر طی سال جاری خبر داد و بیان کرد: تاکنون بیش از ۶۰ هزار تن رطب از سطح باغات استان بوشهر برداشت شده است.
وی سطح نخل‌های استان بوشهر را ۳۸ هزار تن عنوان کرد و افزود: رقم غالب خرما در استان بوشهر کیکاب است و در کنار آن ارقام دیگری نظیر زاهدی، پیارم، حاج‌باقری و... نیز برداشت شده است.
معاون بهیوسد تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر مهمترین ارقام خرماي صادراتی استان را کیکاب و زاهدی عنوان کرد و ادامه داد: با وضعیت خوبی که امسال در عرصه مدیریت باغی شاهد بودیم خرماي استان بوشهر از کیفیت مناسبی برخوردار است.

در خشش یاقوت‌های سبز بر پیشانی اقتصاد خراسان شمالی



سالانه از تاکستان‌های خراسان شمالی ۱۴۰ تا ۱۸۰ هزار تن انواع انگور برداشت می‌شود و این محصول بال پیشران اقتصاد استان محسوب می‌شود.
باغات انگور سرتاسر جلگه های خراسان شمالی را فرا گرفته و چشم تا چشم سبز است و این روزها زن، مرد و بچه سطل به دست در جوی‌های عمیق مشغول برداشت انگور هستند و این محصول را بعد از برداشت بر وانت بار می‌زنند و بسر روی تخت‌های اطراف باغات بعد از فرآوری آن با تیزاب پهن می‌کنند تا اینکه بعد از مدتی خشک شود و به آن جوهره اصلی یعنی کشمش ناب منطقه دست یابند.
مردمان این خطه از شمال شرق کشور این روزها در تکاپو هستند و دل این باغات سرسبز، یاقوت های سبز، قرمز و زرد را برداشت می‌کنند و این برکت را بر سفره های دیگر مردم به اشتراک می‌گذارند.

روزهای پایانی تابستان که فرا می‌رسد برکت سفره مردم معنای دیگری می‌یابد و بازارها بواسطه برداشت انگور و کشمش رونق می‌گیرد.
استان خراسان شمالی با دانشتن ۱۴ هزار هکتار تاکستان و تولید سالانه حدود ۱۴۰ هزار تن انگور رده ۱۰ ام کشور را دارد و حدود ۱۷ هزار بهره بردار بخش کشاورزی در تاکستان‌ها فعالیت دارند که گذران چرخه زندگی آنان نیز در گرو تولید و فروش مناسب این محصول است.
نکته قابل تأمل این است که این محصول توسط تجار خارج از استان و با نام استان های همجوار به میادین میوه و تره بار کشور عرضه می‌شود.
مسئولان خراسان شمالی نیز اهمیت این میوه با ارزش را به خوبی درک کرده‌اند برنامه‌ریزی برای تولید نهال و میوه‌ای مرغوب انجام شده است و تمامی تمهیدات برای برداشتی پربرکت در سال زراعی جاری اندیشیده شده است.

صغدر صفدری اظهار کرد: خراسان شمالی دارای ۱۳ هزار و ۶۱۵ هکتار تاکستان است که هشت هزار و ۷۸۱ هکتار معادل ۶۰ درصد آن آبی و چهار هزار و ۸۳۴ هکتار معادل ۴۰ درصد دیم تشکیل می‌دهد وی افزود: ۴۰ هزار تن انگور تولیدی در سال جاری مربوط به رقم سلطانی است که بخش زیادی از این محصول تبدیل به کشمش خواهد شد و ۵۶ هزار تن نیز انگور کلاهداری را شامل می‌شود.

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی خراسان شمالی تصریح کرد: ظرفیت این واحد ها سالانه زیر کشت انگور رتبه ۱۰ کشوری را دارد و سرانه مصرف انگور در استان ۲۰ تا ۲۵ کیلوگرم، سرانه مصرف کشمش در استان نیم کیلوگرم و شیره انگور ۲ تا سه کیلوگرم است.

وی خاطر نشان کرد: ۶ واحد تولید کشمش در استان فعال است که با احتساب کشمش خانگی تولید این محصول در این خطه امسال ۱۳ هزار و

در استان

مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری خبر داد:

پیشرفت فیزیکی مطلوب فاز اول خط ۲ متروی تبریز

تبریز-توفیقی
مدیرعامل سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز با اشاره به برگزاری جلسات مستمر کارگاهی با پیمانکاران و مشاوران در خط ۲ مترو از روند رو به رشد فعالیت‌های اجرایی و پیشرفت فیزیکی مطلوب ایستگاه‌های فاز اول این خط مطابق با برنامه زمان‌بندی خبر داد.
یعقوب وحیدکیا با اشاره به پیگیری‌های مستمر و تلاش‌های صورت گرفته برای مرتفع کردن مشکلات پیش‌روی پروژه تاکید کرد: مجموعه سازمان و مدیریت مهندسی‌شده با هدف‌گذاری برای بهره‌برداری از فاز اول خط دو در سال آینده ایجاب می‌کند که برای حصول نتیجه مطلوب باید در فضای میدانی پروژه حضور مداوم داشت.

وحیدکیا افزود: با برگزاری جلسات متعدد کارگاهی و رصد شبانه‌روزی می‌توان در جریان امور و پیشرفت پروژه قرار گرفت.

وی خاطرنشان کرد: فعالیت عمرانی و بهره‌برداری مترو و خدمات‌دهی به مسافران در خط یک و ساخت ایستگاه‌های فاز اول خط ۲ حتی در روزهای تعطیل ادامه دارد و پروژه در قالب سه شیفت‌کاری به صورت شبانه‌روزی فعال است. با حضور مدیرعامل سازمان حمل و نقل ریلی جلسه کارگاهی در ایستگاه شهرک امام (ره)، آشناماره دو‌اخط ۲، برگزار و نکات لازم برای تسریع مطلوب پروژه مطابق برنامه زمان‌بندی شده به مدیران پروژه و مجری خط دو اعلام و برنامه‌ریزی‌های لازم برای ادامه تجهیز کارگاهی، تأمین اکیب اجرایی و تسریع تأمین مصالح برای بتن‌ریزی دیوارها و سقف‌های این ایستگاه به عمل آمد.

وجود ۱۳۵ طرح صنعتی بالای ۶۰ درصد

پیشرفت در استان هرمزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۱۳۵ طرح صنعتی با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد در استان هرمزگان وجود دارد که تکمیل آنها در دست اجرا می‌باشد.
به گزارش برنا ، خلیل قاسمی افزود: ۱۷۹۳ طرح صنعتی در استان وجود دارد که از این تعداد ۱۳۵ طرح با بیش از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در استان فعالیت‌های خود را آغاز کرده‌اند. مجموع سرمایه‌گذاری طرح های صنعتی نیمه تمام استان هرمزگان قریب به ۱۱۹۹ همت می باشد که در صورت تکمیل ۷۶ هزار فرصت شغلی در این استان ایجاد می شود.
رئیس سازمان صمت هرمزگان اظهار داشت: شهرستان بندرعباس با ۳۳ طرح و میزان سرمایه‌گذاری ۴۱۲ هزار میلیارد ریال بیشترین و شهرستان بشاگرد با ۲ طرح و سرمایه‌گذاری ۳۹۰ میلیارد ریال کمترین طرح های نیمه تمام صنعتی بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی استان هرمزگان را به خود اختصاص داده اند.

قاسمی با تاکید برحمایت از طرح های بزرگ و واحد تولیدی استان عنوان کرد: تکمیل طرح های نیمه تمام به خصوص طرح های بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی، در اولویت امور سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قرار دارد.

آگهی مزایده انومبیل

آگهی مزایده اموال منقول خودرو- اسناد ذمه
به موجب برانده اجرایی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۹۶ متعهد مبین بیات - متعهد له: مهديه پیر حیاتی موضوع سند ازدواج شماره ۲۸۰۲ مورخ ۹۹/۰۸/۱۴ دفتر رسمی ازدواج شماره ۲۲ ملایر (تقویم ریلی تعداد ۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی مهریه موضوع لازم الاجرا) شش‌دنگ یک دستگاه خورد پراید قرمز رنگ به شماره انتظامی ایران ۷۸- ۱۶۱ ۹۵۱ متعلق به مدیون که در قبال قسمتی از طلب بستانکار و حقوق دولتی برداشت سیستمی و فیزیکی و از نقل و انتقال مضمون گردیده که به آدرس ملایر پارکینگ کوثر تویفیف فیزیکی می باشد و توسط کارشناس رسمی دادگستری در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۰ ارزیابی و قیمت آن قطعی گردیده است و از طریق مزایده بفروش می رسد مشخصات خودرو مذکور طبق نظریه کارشناس رسمی بدین شرح می باشد.

(الف) مشخصات خودرو: خورد پراید قرمز رنگ به شماره انتظامی ایران ۷۸- ۱۶۱ ۹۵۱ مدل ۱۳۸۱ به شماره شاسی: ۸۲۷۵۱۱

ج) ارزش پایه خودرو موضوع کارشناسی جهت ارائه در مزایده: با توجه به نوع و تیپ خودرو (صبا کاربراتور تی ک سوز) و مدل خودرو ۱۳۸۱ وضعیت اتاق (به جز سقف کلبه قسمت های بیرونی اتاق رنگ با اصطلاحا دور رنگ و همچنین شاسی های جلو و عقب ضربه دار و شیشه جلو شکسته) و وضعیت لاستیک ها ۱۰ درصد با رینگ چرخ فلزی و با توجه به عرف بازار امروز این شهرستان ارزش پایه خودروی فوق جهت ارائه در مزایده به مبلغ ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل شصت میلیون تومان می باشد.

توضیحات:
شایان ذکر است این ارزیابی بدون اطلاع از هزینه های جانبی مانند خلایف دارائی پارکینگ و نقل و انتقال سند و غیره بوده و صرفا ارزش فیزیکی خودرو مشخص گردید و همچنین به علت تویفیف خودرو در پارکینگ امکان تست وضعیت فنی خودرو وجود نداشت و ارزیابی با فرض وضعیت فنی در حد متوسط لحاظ شده است در ضمن اظهار نظر دقیق تر در رابطه با وضعیت اتاق و ترک شاسی های خودرو و ترک بلوک سیلندر نیاز به شستشوی کامل اتاق و بازدید مجدد در مکان مسقف را دارد همچنین مشخصات خودرو بر اساس پلاک سبئی بوده و هیچ کدام از مدارک هویتی خودرو جهت بررسی اصالت خودرو ارائه نشد.

مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ دراداره ثبت اسناد و املاک ملایر اجرا از مبلغ ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل شصت میلیون تومان پایه مزایده آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود کلبه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد.

شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار می‌نماید قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در غیر این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌شود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۷/۲۰
م الف ۹۱۴/۳۵۱-ش
رییس اداره ثبت اسناد و املاک
ملایر- مرتضی مسعودی